
 
 

 

 Konarzyny, dnia 11.07.2023 roku 

ZP.271.5.2023 

 

 

        Wszyscy wykonawcy  

 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. „Energia 

ze źródeł odnawialnych w gminach: Brusy, Chojnice, Czersk, Karsin i Konarzyny”: 

 

Pytanie 1 

w zakresie parametrów paneli: czy dopuszcza się odstępstwa: od wagi np. 23 kg  

w zakresie sprawności np. 20,7 %  

w zakresie mocy np. 400 Wp, 410 Wp  

w zakresie parametrów inwerterów: czy dopuszcza się odstępstwa w zakresie napięcia 

wejściowego np. 180-1100 V 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się zmiany max wagi panela 21,5kg oraz niższej 

mocy 415Wp i sprawności mniejszej  20,9%. 

Nie dopuszcza się również zmiany zakresu dolnego napięcia wejściowego DC falownika - 

min. 150V zgodnie ze specyfikacją, natomiast dopuszcza się zwiększenie zakresu górnego 

napięcia DC  z 1000V do 1100V. 

 

 

Pytanie nr 2 

czy Zamawiający zmieni zapis w związku z maksymalną liczbą punktów za udzielenie 

gwarancji na konstrukcję wsporczą instalacji fotowoltaicznej z 25 lat na 15 lat. Żaden 

producent nie udziela tak długiej gwarancji na konstrukcję. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że zmienia przedział wartości w kryterium gwarancji na konstrukcję 

na: od 5 do 15 lat. 

 

Pytanie 3 

Proszę o zmianę kryterium oceny ofert gdyż maksymalny okres gwarancji ( 25 lat) na 

falownik i konstrukcję nie jest gwarantowany przez żadnego z producentów. 

Odpowiedź 3  

Zamawiający informuje, że zmienia przedział wartości w kryterium gwarancji na falownik na: 

od 5 do 15 lat. oraz w kryterium gwarancji na konstrukcję na: od 5 do 15 lat. 

 

Powyższe zmiany skutkowały koniecznością dokonania zmian w ogłoszeniu 

o zamówieniu (podstawa prawna przywołany powyżej art. 286 ust. 1 ustawy Pzp) oraz 



 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (podstawa prawna art. 286 ust. 1 ustawy Pzp). 

Przedmiotowe dokumenty po zmianach w załączeniu.  

 

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

                                                                                                          Z poważaniem 
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